MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1720/2016

Ao
Excelentíssimo Senhor
ELIAS CHEDIEK
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887- Centro
14801-300- ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 18 de outubro de 2016.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em atenção
à Indicação n° 1962/16, de autoria do Vereador ALUISIO BRAZ, fomos cientificados pelo
Senhor Secretário Municipal de Obras Públicas, que as obras para construção passeio
público e mureta do local indicado foram orçadas, porém, no momento nâo há
previsão orçamentária para a execução dos serviços.

para o que for necessário.

RB. {G. 52.610/16)

Certos da compreensão, colocando-nos à disposição

Atenciosamente,

~~LLES. BARBIERI
Prefeito Municipal